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Costa Brava to jedno z najpiękniejszych, a może nawet najpiękniejsze wybrzeże w
Hiszpanii. Malownicze klify skrywają kameralne zatoczki z sekretnymi plażami. Ale Costa
Brava to nie tylko plaże. Co jeszcze skrywa?

1. Llolet de Mar

Tętniące życiem miasto, które nigdy nie zasypia. To prawdziwa mekka turystów zmierzających na Costa Brava. Bary,
kafejki, tawerny, puby, kluby, dyskoteki konkurują o palmę pierwszeństwa długimi, piaszczystymi plażami.
Najpopularniejsza jest Sa Caleta, którą upodobali sobie fani nurkowania głębinowego. W sezonie w mieście jest
spory tłok, co chyba najdobitniej świadczy o jego atrakcyjności.

2. Figueres

Miasto Salvadora Dali, tu urodził się i tu stworzył swoje największe dzieła. Miasto pełne jest śladów jego obecności.
Za najbardziej charakterystyczny uznaje się Teatr-Muzeum Salvadora Dali, a szczególnie oryginalne ogrodzenie
zdobione olbrzymimi… jajkami. W środku znajdziemy blisko 400 prac tego geniusza sztuki.

3. Tamariu

Jeśli ktoś myśli, że na Costa Brava jest tłoczno, powinien udać się do Tamariu. Tę cichą i spokojną miejscowość
upatrzyli sobie zwłaszcza miłośnicy nurkowania. Magnesem okazały się leżące w pobliżu bajecznie kolorowe rafy. W
niedużej odległości od miasta znajdują się szlaki piesze, którymi można dojść do małych, skalistych zatoczek z
przezroczystą wodą.

4. Zamek Gali

Na ślady Salvadora Dali trafiamy na każdym kroku. Zamek Gali to także jego dzieło. Zaprojektował go w stylu
gotycko-renesansowym i podarował swojej żonie, Gali. Żeby przybyć do zamku, musiał otrzymać od żony specjalne
zaproszenie – taka była umowa między małżonkami. Wnętrza zamku są nieco kontrowersyjne, dla jednych
zachwycające, dla innych koszmarne. Warto wejść do środka, by wyrobić sobie własne zdanie.

5. Ogrody św. Klotyldy

Znajdują się w Llolet de Mar, ale ze względu na unikalny charakter należy im się osobne miejsce na liście
najpiękniejszych miejsc na Costa Brava. Powstały na początku XX wieku, ale zaprojektowano je w stylu
renesansowym. Różnorodna roślinność, wysokie drzewa, rozłożyste krzewy, kręte alejki, stylowe fontanny i posągi,
tak w skrócie można określi ogrody św. Klotyldy. Nazwa jest nieprzypadkowa, ogrody bowiem powstały w hołdzie
żony założyciela ogrodów Marqiusa Rovilalty.

Jeśli chcesz odwiedzić bajeczne ogrody, zarezerwuj wycieczkę do Lloret de Mar na www.itaka.pl.

6. Najpiękniejsze plaże

Mimo licznych atrakcji turystycznych, na Costa Brava najważniejsze są plaże. To one i gwarantowana pogoda
przyciągają rzesze turystów.

Platja Gran

Plaża w miejscowości Tossa de Mar, szeroka na 60 metrów i długa na 400. Lubiana przez turystów ze względu na

https://www.itaka.pl/nasze-kierunki/hiszpania/costa-brava.html


dobrze wyposażone wypożyczalnie sprzętu plażowego i sportowego oraz bajeczne widoki – plaża leży u stóp
średniowiecznego zamku. W sezonie letnim oblegana przez turystów spragnionych wody i słońca, poza sezonem
pojawiają się tu surferzy.

Platja de Sa Tuna

Miejsce idealne dla miłośników ciszy i spokoju. Niewielka piaszczysto-żwirowa plaża ukryta w malowniczej zatoczce,
osłonięta jest od świata dwustumetrowym wzgórzem, na którym zbudowano niemal pocztówkowe miasteczko
Begur.

Playa de Fenals

Chociaż leży w granicach obleganego przez turystów Lloret de Mar, nie jest tak zatłoczona, jak plaża w centrum
miasta. Położenie na uboczu ma dodatkowy plus – plaży nie otaczają kompleksy hotelowe, ale dość swojsko
wyglądający dla Polaków las sosnowy. Sama plaża ma 700 metrów długości, znajduje się w małej zatoczce i
prezentuje sobą doprawdy niesamowity widok.

Cala Montgo

Plaża znajduje się w miejscowości L’Escala. Nie sięgają tu północne wiatry, więc jest przyjemnie i… tłoczno. Turystów
przyciąga krystalicznie błękitna woda i sąsiadujący z nią biały piasek. Mimo tłoku trudno oprzeć się wrażeniu
wszechogarniającego spokoju.

Artykuł sponsorowany


	Najpiękniejsze miejsca hiszpańskiej Costa Bravy

